
Objavljeno v Uradnem listu RS št. 63/2000 z dne 21.07.2000 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 37/85,n 43/89, 29/86, Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 71/93, 44/97) in na podlagi 20. člena 
statuta Občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 99/99) je Občinski svet občine Vrhnika na 9. seji dne 8. 
6. 2000 sprejel 
 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah odloka  o prostorskih ureditvenih pogojih za območje 
urejanja V2S/2 (morfološko enoto 2B/6) Idrijska (Kurja vas) 

 
1.člen 

 
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
morfološko enoto 2B/6 v območju urejanja V2S/2 planske celote V2 :Vrhnika - Verd (Uradni list RS, 
št. 3/95), ki jih je izdelal Biro Primis, d.d., Tržaška cesta 23, Vrhnika pod številko projekta 7/00, 
februar 2000. 
 

2.člen 
 

Spremembe odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za morfološko enoto 2B/6 v območju urejanja 
V2S/2 planske celote V2 : Vrhnika - Verd vsebujejo: 
 
Besedni del: 
- odlok, 
- obrazložitev odloka, 
- soglasja. 
 
Grafični del: 
- prikaz prostorskih ureditev iz prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega družbenega 

plana občine Vrhnika M 1: 5000. 
- prikaz meril in pogojev za posege v prostor na katastrskem načrtu M 1: 5000 in 1:2500, ki se 

nanašajo na morfološko enoto 2B/6 v območju urejanja V2S/2 Idrijska planske celote V2: 
Vrhnika - Verd. 

 
3. člen 

 
7. člen odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za plansko celoto V2: Vrhnika - Verd se v točki a), 
v odstavku, ki se nanaša na morfološki enoti 2B/6 in 2B/4 spremeni tako, da se glasi: 
- del morfološke enote 2B/6 se glede načina urejanja priključi k morfološki enoti 2a/3, kot je 

razvidno iz grafične priloge; 
- morfološka enota 2B/4 in ostali del morfološke enote 2B/6 se urejata z zazidalnim načrtom. Do 

sprejetja omenjenega dokumenta so dovoljena samo vzdrževalna dela in posegi v zvezi s 
komunalnim urejanjem; v točki c), v odstavku, ki se nanaša na morfološko enoto 2a/3 spremeni 
tako, da se glasi: *morfološka enota 2a/3 

- za vse posege v priključenem delu morfološke enote je potrebno pridobiti soglasje pristojnega 
Zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine, 

- zaledje Ljubljanskega barja kot arheološki kompleks varujemo z VRA 3 za arheološko 
dediščino. 

 
4. člen 

 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Št. 11/1-009/00 ŽUPAN 
Vrhnika, dne 9. junija 2000. OBČINE VRHNIKA 
 Vinko Tomšič l. r. 


